
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

89080 22/08/202101 04 ACAP

ACAP

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CÃ‰U CUMBICA GUARULHOS

MARCOS PAULO FELTRIM
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
EDUARDO BORNI

1298
437
444
1395

11:12 11:22

00 00

11:23 11:36

00 01

11:39 12:00

01 03
01 04

176866 MARCO ANTÃ´NIO LUIZ TEIXEIRA 01 14:17
175142 JOÃ£O AUGUSTO EMILIANO VIEIRA DA SILVA 13
176480 RUAN DA SILVA FIGUEIREDO MAURO 14
176482 YAGO RODRIGO AMBROSIO 15
176871 ALLAN GOMES FERREIRA 16 19:59
176909 GABRIEL FELIX NASCIMENTO 17
176281 PEDRO HENRIQUE BRITO VILARONGA 19
176915 DAVI LAMEO DE OLIVEIRA 20
176280 GUSTAVO DOS REIS SILVA 21
177259 VICTOR LUIZ DE SOUZA ROCHA 23
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07:14

x
x

VINICIUS AUGUSTO GUILHERME5919

JOÃ£O MANOEL GERMANO SAMPAIO7821
CARLOS RENÃª DA SILVA7820

2001
14:50

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174831 BRUNO CAPRONI PASSANANTE 01
172121 DANIEL PIRES DOS ANJOS 02
173639 YAGO RUSTIGUELLA LIMA 03
174846 MATHEUS TURCATTO DE FREITAS 04
164467 CAIO KENJI CAMAGNANI MURAKAMI 06 19:59
173453 ENZO ARAÃºJO SILVA 07
175366 FELIPE LENZI DE ALMEIDA 08
168832 CAIO GOMES SANTOS 10
169747 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SANCHES 11
174633 RAFAEL MANAF CORREIA 13
173455 DAVI RICARDO DE SOUZA MACHADO 15
171954 KAUÃƒ DE ANDRADE CARVALHO 21
172874 JOÃƒO PAULO LIMA FREITAS DA SILVA 27

27
21
27
01
27

03
02

06
11
06
11
06

08
04
13
07
08
13

10
15
10

08:00

x
xxx
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08:08

1002

12:10

1103

17:17

0604

19:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EVANDRO MEIRELES EMIDIO 7106

GUILHERME ASSIS7690
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ROGERIO FRANCISCO MARQUES 1059

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

PAULA REGINA PASCOA 6162

ACAP


